
ZARZĄDZENIE NR 101.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach oraz wyznaczenia przewodniczącego 

Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r., poz. 910 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r.  poz. 1587) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach, w składzie: 

1) Edyta Jakubowska-Leśniak –  przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Alina Wolska   – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Krzysztof Kamiński  – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Barbara Homętowska  – przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 

5) Jolanta Małek-Kot   – przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu , 

6) Iwona Wiśniewska   – przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 

7) Renata Pelczar   – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Katarzyna Sypniewska  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Katarzyna Leissner-Gola  – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Wiesława Przybyciel  – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Zdzisława Młynarska  – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.  
          

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Panią Edytę Jakubowską-Leśniak. 

§ 3. Komisja konkursowa przeprowadzi konkurs zgodnie z regulaminem określonym w rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r.w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r.  poz. 1587) 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487F5543-4884-4E0A-85D7-27080778D7D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-13T12:05:47+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




